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INTERNATIONAL GOLD EXPLORATION IGE AB (PUBL)  
Organisationsnummer 556227-8043 
 
International Gold Exploration IGE AB 2008, delårsrapport andra kvartalet 
27 augusti 2008 
 
International Gold Exploration IGE AB (“IGE” eller ”Bolaget”) presenterar idag resultaten för andra 
kvartalet som sträckte sig till den 30 juni 2008. För kvartalet redovisar IGE en nettoförlust på -4,7 MSEK eller 
SEK -0,016 SEK per aktie, jämfört med en förlust på -12,3 MSEK under andra kvartalet 2007. Den 30 juni 
2008 hade koncernen likvida medel uppgående till 106,0 MSEK och inga räntebärande skulder. 
 
För perioden som sträckte sig till den 30 juni 2008 rapporterar bolaget ett nettoresultat på -26,3 MSEK eller -
0,07 SEK per aktie, jämfört med -17,1 MSEK under första halvåret 2007.  
 
Finansiell sammanfattning: 
 
(TSEK, resultat per aktie undantaget)  

Q2 2008 
Jan - jun, 

2008 
 

Q2 2007 
Jan - jun, 

2007 
Jan - Dec, 

2007 
Övriga intäkter 16 250 16 250 - - -
Rörelseresultat -5 931 -26 471 -12 962 -20 688 -66 023
Resultat (minoriteten är inkl) -4 720 -26 279 -12 310 -17 122 -62 529
Investeringar 43 483 54 283 12 477 15 562 62 770
Kassa och bank vid periodens utgång 105 965 105 965 90 013 90 013 30 488
Räntebärande lån vid periodens utgång - - - - -
Resultat per aktie -0,013 -0,074 -0,036 -0,050 -0,181

 
“Vi är nöjda med de framsteg som gjorts och som för oss närmare produktionsstart för vårt diamantprojekt i 
Luxinge och guldprojekt i Kilimapesa” säger Tomas Fellbom, VD för IGE. “Luxinge och Kilimapesa kommer 
att förvandla IGE från ett prospekterings- och utvecklingsbolag till en producent av diamanter och guld. 
Produktion på båda projekten beräknas komma igång under fjärde kvartalet 2008. Avseende Kilimapesa  
finansieras alla drifts- och utvecklingskostnader för det återstående utvecklingsarbetet genom befintliga 
kassaresurser från JV-bolaget. Parallellt med utvecklingen av dessa projekt fortsätter prospekteringen och 
vidareutvecklingen av prioriterade projekt inom koncernen. IGE förväntar även att erhålla resultat från 
borrningar genomförda inom Rönnbäckens nickelprojekt, vilket ägs av vårt dotterbolag IGE Nordic AB. 
Utvecklingen av detta projekt har hittills varit positiv och vi ser fram emot projektets fortsatta utveckling”. 
 
Höjdpunkter:  

• IGE Diamond AB:s verksamhet under perioden koncentrerades huvudsakligen på Luxinge-projektet i 
Angola där IGE beräknar produktionsstart för alluviala diamanter under fjärde kvartalet 2008. IGE 
har under perioden inlett mobiliseringen av produktionsutrustning samt ett fältläger till licensområdet 
i Luxinge. IGE har intensifierat arbetet och ökat takten inom sin verksamhet i Angola. Bolaget 
förbereder också för ett borrprogram avseende prioriterade målområden med diamanter inom 
kimberlitprojektet i området Lacage. IGE Angola har genomfört flygundersökningar över Luxinge och 
nu påbörjat undersökningarna över den fjärde licensen, Cariango. De första resultaten förväntas 
komma under kvartal 4, 2008.  

• I Kenya fortsätter förberedelserna inför starten av guldprojektet Kilimapesa under fjärde kvartalet 
2008. Samtliga drifts- och utvecklingskostnader för fas två finansieras genom befintlig kassa i 
Kilimapesa Ltd (JV-bolaget). 

• I Burundi fokuserar IGE sitt prospekteringsprogram på guld och vanadin samtidigt som man ansöker 
om betydande nickellicenser i ett joint-venture med Mitchell River Group (MRG). 
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• IGE Nordic AB:s verksamhet under perioden koncentrerades huvudsakligen på fortsatta framsteg av 
nickelprojektet i Rönnbäcken och guldprojektet i Bidjovagge. IGE har påbörjat ett omfattande 
borrprogram i Rönnbäcken, fram till slutet av juli hade 39 hål om drygt 5 000 meter borrats. De första 
resultaten beräknas komma i september/oktober 2008. Resultaten avseende Bidjovagge förväntas 
att kunna presenteras under september månad. IGE Nordic:s Solviksprojekt rapporterar positiva 
resultat från borrningar. Analysresultat från den nyligen genomförda borrkampanjen bekräftar att 
guldmineraliseringen fortsätter mot sydost samt att den är öppen såväl i längd som i djup. Fältarbete 
omfattande morän- och hällprovtagning har visat på två nya guldmineraliseringar norr om Solvik. 
Mineraliseringens sydostliga fortsättning skall följas upp genom ytterligare borrhål planerade att 
genomföras under fjärde kvartalet 2008. 

• En riktad nyemission på 34 miljoner nya aktier gav ett tillskott på ca 58 MSEK innan avdrag för 
emissionskostnader. Nyemissionen var övertecknad. Kapitalet var till stor del avsatt för utveckling av  
och produktionsstart i Luxinge. 

• Ole Jörgen Fredriksen och Uta Stoltenberg valdes till nya styrelsemedlemmar. Bill Sundberg och 
Claes Levin lämnade styrelsen på den ordinarie årsstämman den 6 maj 2008. 

 
Uppdatering 2008 års arbetsprogram 
 
IGE Diamond AB - Angola: 
 
Verksamheten under perioden koncentrerades i stor utsträckning på Luxinge-projektet i Angola där IGE 
beräknar att starta sin produktion av alluviala diamanter under fjärde kvartalet 2008. 
 
Luxinge 
 

• Angolas regering ratificerade prospekteringskontraktet, mellan det nationella diamantbolaget 
Endiama och IGE:s helägda dotterbolag International Gold Exploration Ltd, avseende det alluviala 
diamantprojektet i Luxinge. Kontraktet övergår med automatik till ett gruvbrytningskontrakt om 
lönsamhetsstudien visar att projektet har potential. 

 
• Utrustning har levererats, montering och installation på plats har påbörjats. Anrikningsverket för 

diamanter och vattenpumparna har kommit liksom bulldozrar, schaktmaskiner, väghyvlar, tippvagnar 
och grävmaskiner från Volvo. Färdigställandet av vägar till anläggningen är pågående. Byggnationen 
av personalfaciliteter för ca 70 personer är slutförd. DMS-anläggningen (Dense Media Separator) 
och anrikningsverket är under installation. Ett 30-tal fältpersonal har anställts. 

 
• IGE beräknar att inleda provbrytning och malminsamling av identifierade diamantbärande 

fyndigheter i licensområdet i september 2008. Volvo kommer att slutföra utbildningen av projektets 
maskinförare under augusti. Metco kommer att påbörja igångsättningsarbetet av anrikningsverket för 
diamanter i september parallellt med starten av malminsamling. Detta kommer att fortsätta fram till 
att installationen av anrikningsverket samt DMS-anläggningen är slutförda. 

 
• IGE kommer allt närmare produktionsstarten för alluviala diamanter i Angola, nya rapporter pekar på 

att fyndigheterna är mer omfattande än vad som tidigare beräknats. En seismisk studie i kombination 
med borrningar till ett djup av ca 30 meter är pågående för att kunna bekräfta tidigare studier 
avseende de alluviala diamanternas spridning inom området. Flygmätningarna genomförda av GTK 
(finska geologiska undersökningsmyndigheten) slutfördes den 18 augusti 2008. SGU (svenska 
geologiska undersökningsmyndigheten) kommer att på uppdrag av IGE påbörja geofysiska 
undersökningar inom området baserade på resultaten av flygmätningarna. Resultaten förväntas 
kunna presenteras i oktober 2008. 
 

• Kostnaden för den första fasen i utbyggnaden av Luxinge uppgår till 6 MUSD, varav merparten är 
inkluderade i denna delårsrapports räkenskaper. 
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Lacage och Luanguinga 
 

• IGE håller på att inleda andra fasen av sitt prospekteringsarbete på Lacage-licensen i Angola. 
Genom flygundersökningar har drygt 100 potentiella kimberliter identifierats inom de båda 
koncessionerna Lacage och Luanguinga i Moxico provinsen. Då koncessionerna ligger nära 
varandra, möjliggör det för IGE att uppnå skalfördelar i samband med det fortsatta 
prospekteringsarbetet 

 
• 13 av de identifierade målområdena var större än 50 hektar och den största strukturen överstiger 

300 hektar. Resultaten stöds också av tidigare undersökningar som genomfördes av Condiama (ett 
joint venture mellan ett portugisiskt statsägt diamantbolag och De Beers) under första hälften av 
1970-talet. 6 prioriterade borrmål har identifierats inom Luanguingakoncessionen. 

 
• Riskbedömningsstudien utförd av NPA (Norwegian People Aid) under de senaste tre månaderna i 

Lacage och Luanguinga har möjliggjort för näsa steg i minröjningsprocessen att ta vid. Detta för att 
med högsta möjliga säkerhet skapa underlag för att området är fritt från landminor. Enligt 
risksbedömningsstudien har inte området för de identifierade borrmålen varit föremål för landminor. 
Rekommendationer avseende ytterligare aktiviteter syftande till att säkerställa att området är fritt från 
minor kommer att följas trots det positiva resultatet av studien. 

 
Cariango 
 

• Departementet för geologi och gruvfrågor ratificerade IGE:s prospekteringskontrakt avseende 
alluvial diamantbrytning i Cariango i mars 2008. Koncessionens styrelse höll det konstituerande 
mötet hölls den första veckan i augusti. 

 
• Den geologiska flygundersökningen av Cariango-licensen påbörjades den 20 augusti. En liknande 

riskbedömningsstudie som i Lacage och Luanguinga är planerad att påbörjas i slutet av september 
2008. I tillägg till riskbedömningsstudien kommer en socialkonsekvensundersökning att genomföras 
för att utvärdera möjligheten att bidra till en effektivisering av jordbruket inom koncessionsområdet i 
Kwanza Sul. Regionen är den mest utvecklade jordbruksregionen i Angola.  

 
IGE Africa – Kenya/Burundi: 
 
Kenya 
 

• Guldprojektet i Kilimapesa fortsätter att utvecklas i stadig takt och närmar sig starten för 
guldproduktion under fjärde kvartalet 2008. Projektet är samägt av IGE (50%) och Goldplat PLC 
(“Goldplat”) (50%) genom Kilimapesa Gold (Pty) Limited. Goldplat är operatör.  

 
• Projektets nuvarande fas bygger på en stegvis utbyggnadsplan av infrastruktur. Den totala blottade 

ådern är förlängd och uppgår nu till 93 meter. Resultat från genomförda provtagningar indikerar att 
ådern håller en genomsnittlig guldhalt om 6,9 g/t över en bredd av 1,27 meter. 42 meter av den 
provtagna ådern innehåller en halt om 10,13 g/t med en bredd av 1,4 meter. Gruvans ingång har 
utrustats med räls för att mer effektivt kunna transportera ut den brutna malmen i små malmvagnar 
för vidare transport på en trailer till anläggningsområdet. 

 
• Renovering pågår av anrikningsverket på förläggningen i Lolgorien. Malm från utvecklingen av 

gruvgång B och avfallsmalm som köpts av lokala småskaliga gruvor har resulterat i att projektet 
redan har ett befintligt malmlager att arbeta med. Produktion beräknas börja under kvartal 4 2008.  

 
• I Akala, som ligger i sydvästra Kenya, har en detaljerad magnetisk undersökning av geokemiska 

avvikelser genomförts. Betydande anomalier av koppar och guld har påträffats inom ett område om 
1 x 4 km och förberedelser pågår för rekogniseringsborrningar.  
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• Ett omfattande borrprogram kommer att inledas i september 2008 i syfte att identifiera åtminstone 1 
miljon ounces. IGE har undertecknat ett kontrakt med borrföretaget Geosearch. Programmet 
omfattar 10 000 meter, med möjlighet till utökning om ytterligare 10 000 meter. Borrprogrammet 
kommer att börja i september. Därefter kommer borrningar att påbörjas inom prospekteringslicensen 
Akala. Avsikten med IGE:s prospektering av licenserna Akala och Lolgorien är att identifiera 
brytningsbara guldreserver överstigande 1 miljon ounces. 

 
• I Lolgorien slutfördes datainsamlingen av från en IP undersökning av det östra Lolgorien-området, 

borrningar har inletts på dessa målområden. Hittills har tre hål borrats, vilka har påträffat 
sulfidmineraliseringar på det djup som tidigare har förutspåtts. Analyseringen av resultaten från 
denna undersökning pågår. 

 
Burundi 
 

• I Mukanda (vanadin) pågår uppföljningsarbetet av de magnetiska avvikelserna med geokemiska 
provtagning av jorden. Hittills har 519 prover samlats in. Dessa provtagningar förväntas kunna 
bekräfta om de magnetiska anomalierna är överensstämmer med anomalier liknande de vid vanadin 
fyndigheter vilket, i sådant fall, indikerar ett fynd av vanadin. Samtidigt provtas dikena igen vid de 
kända fyndigheterna för att kunna uppdatera fyndigheten för att uppfylla kraven enligt NI 43-101 
standarden för rapportering av mineraltillgångar. 

 
• IGE registrerade ett nytt bolag i Burundi som ska ägna sig åt prospektering och utveckling av 

nickelprojekt. Tanganickel SA är ett joint-venture mellan IGE Burundi SA (54 %) och MRG Nickel 
Investments Ltd (46%), vilket är ett bolag inom Mitchell River Group.  

 
IGE Nordic AB 
 

IGE Nordic AB (“IGE Nordic” eller “Bolaget”) fortsatte sitt diamantborrprogram på Rönnbäckens 
nickelprojekt, Gladhammars och Solviks guldprojekt samt Bidjovagges guld- och kopparprojekt. 2008 
räknar bolaget med att slutföra 15 000 till 25 000 meters borrning med en prospekteringsbudget på 25 – 
35 MSEK. Under första halvåret 2008 användes cirka 5 800 TSEK. Bolaget räknar med ett aktivt 
prospekteringsprogram under andra hälften av 2008. 

 
• På Rönnbäckens nickelprojekt (IGE Nordic 100 %) har 33 hål borrats till ett sammanlagt djup på        

4 585 meter i slutet av juni. Ytterligare 6 hål om 683 meter borrades under juli. Det initiala 
borrprogrammet om totalt 8 000 meter är planerat att slutföras under september – oktober. Bolaget 
har möjlighet att utöka borrningen med ytterligare 10 000 meter enligt gällande borrkontrakt. De första 
resultaten väntas i slutet av september. 

 
• På guld- och kopparprojektet Bidjovagge (IGE Nordic 90%, Geologiske Tjenester AS 10%) 

påbörjades borrningar i juni med två riggar. I slutet av juli hade 2 186 meter borrats av de 5 000 meter 
som ingår i borrprogrammet. De första resultaten väntas i slutet av september. 

 
• I Solviks koppar-guldprojekt (IGE Nordic 50%, Archelon Mineral AB 50%), har nyligen genomförd 

borrning bekräftat en fortsättning av guldmineraliseringen mot sydost samt att den är öppen såväl i 
längd som i djup. I tillägg till detta har två nya guldstrukturer identifierats i block och i hällar genom 
jordprovtagningar i den norra delen av licensområdet. Ytterligare borrning, geofysik och geokemisk 
provtagning är planerad att genomföras under det fjärde kvartalet. 

 
• På det nya nickelprojektet Västansjö (IGE Nordic 100%) genomfördes ett program med geokemiska 

undersökningar under andra kvartalet. Resultaten pekade på anomalier med nickel i jorden och även 
i berggrunden. En ansökan har lämnats in om en ny prospekteringslicens som ligger söder om den 
första licensen. De kraftiga magnetiska avvikelser som förekommer i båda områdena kan vara tecken 
på strukturer med nickelmineraliseringar. Geologiskt fältarbete är inplanerat under tredje kvartalet och 
ett diamantborrningsprogram på 1-2 000 meter under fjärde kvartalet. 
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• Inom Norrsken Energy, ett joint-venture för uranprospektering, har ett omfattande arbetsprogram 
tagits fram för Norrsken Energys projekt. Sammanställning av data, i synnerhet data som gäller 
tidigare prospektområden, pågår och kommer att följas av rekognosceringsarbete samt mer 
avancerade geokemiska och geofysiska undersökningar. Borrprogram är tänkta att utföras på de 
högprioriterade målområdena under den kommande svenska barmarksäsongen och bolaget håller för 
närvarande på att säkra en borrigg för dessa prioriterade områden.  

 
- Nya samarbetsbolag 
 
Undertecknat joint venture-avtal gällande uran  

• Under kvartalet ingick IGE Nordic ett joint venture-avtal med ett australiensiskt investmentbolag, 
Energy Ventures Limited (EVE), avseende gemensam prospektering av deras samtliga svenska 
uranprojekt. Enligt avtalsvillkoren är Norrsken Energy Limited samriskbolaget och IGE Nordic 
kommer att äga 49 procent och EVE 51 procent. EVE kommer att leda det nybildade joint venture-
företaget och anslår 5 MSEK för att finansiera de inledande prospekteringsinsatserna under den 
kommande 18-månadersperioden. Det nybildade företaget äger 100 procent av 17 
prospekteringstillstånd som täcker en yta på nästan 1,200 km2 i Sverige. Affären resulterade i en icke 
kontantgenererande vinst om 16,25 MSEK och finns redovisad under Övriga intäkter.  

 
Undertecknat joint venture-avtal gällande järnmalm med Kopparberg och Archelon Minerals 

• I slutet av juni grundades ett nytt företag, Nordic Iron Ore AB, där IGE Nordic har 31,6 procents 
ägarandel. Det nya företaget har en betydande portfölj av prospekteringslicenser för järnmalm.   
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Styrelsen och den verkställande direktören för International Gold Exploration IGE AB (publ) avger härmed 
delårsrapport för perioden 1 januari till 30 juni 2008. 
 
Rapportens omfattning 
 
Koncernens räkenskapsår omfattar kalenderåret 2008. Denna delårsrapport omfattar perioden 1 
januari 2008 till och med den 30 juni 2008 med jämförelsesiffror för motsvarande period föregående år 
samt det senaste årsbokslutet (2007). 
 
Översikt av verksamheten 
 
Bolagets verksamhet består av prospektering av mineralfyndigheter och gruvbrytning. Verksamhet bedrivs i 
Afrika och Norden.  
 
Investeringar under perioden 
 
Nettoinvesteringar har gjorts under perioden med 42,5 MSEK (20,6). Investeringarna är i huvudsak 
hänförliga till förberedelsearbetet inför produktionsstart i diamantprojektet i Luxinge, Angola, samt 
guldprojektet i Kenya.  
 
Finansiell ställning 
 
Kassaflödet under perioden var -21,7 MSEK (-46,6). Det negativa kassaflödet är i huvudsak hänförligt 
till en mobiliseringen av utrustning och anläggningar till diamantprojektet i Luxinge och guldprojektet 
inom Joint Venture-bolaget Kilimapesa Gold Ltd i Kenya. 
 
Likvida medel uppgick vid periodens slut till 106 MSEK (90). Eget kapital uppgick på balansdagen till 
278,6 MSEK (200,3) vilket gav en soliditet på 97,2 procent (95,5). 
 
Moderbolaget 
 
Moderbolagets nettoomsättning under perioden uppgår till 0 MSEK (0) med ett resultat före skatt och 
bokslutsdispositioner om -9,0 MSEK (-8,3). Moderbolagets likvida medel vid kvartalets slut uppgick till 31,7 
MSEK (84,9). Investeringar under perioden uppgick till 3,4 MSEK (6,6). 
 
Personal 
 
Antalet anställda i IGE koncernen var i genomsnitt under perioden 81 (10), varav 13 kvinnor (2).  
 
Ställda panter och eventuella förpliktelser 
 
Ställda panter uppgår till 197 TSEK (103) och eventuel förpliktelser uppgår till 0 (0)under perioden. 
 
IGE:s aktie  
 
IGE:s aktie är primärnoterad på Oslo Börs i Norge och sekundärnoterad på NGM Equity Börsen i 
Stockholm. Aktiens kortnamn är IGE.  
 
Kommande rapporttillfällen och årsstämma: 
 
Delårsrapport jan-sep 2008 (kvartal 3):  20 november 2008 
Bokslutskommuniké 2008 (inkl. Kvartal 4): 20 februari 2009 
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och 

osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 
 

Denna delårsrapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer. 
 

International Gold Exploration IGE AB (publ) 
 

Stockholm den 26 augusti 2008 
 

Carl Ameln  Uta Stoltenberg Ulrik Jansson  
Styrelseordförande Styrelseledamot Styrelseledamot 

   
   
   

Ole Jorgen Fredriksen Lars Olof Nilsson Tomas Fellbom 
Styrelseledamot Styrelseledamot Koncern-VD 
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Resultaträkning – koncern  
 
(TSEK) Kv 2 2008 Kv 2 2007 Jan - jun 2008 Jan - jun 2007 2007 
       
Övriga intäkter 16 250 - 16 250 - -
        
Förändring av varulager -1 -1 - -1 -
Övriga externa kostnader -7 718 -7 946 -21 523 -12 025 -31 824
Personalkostnader -7 672 -4 863 -14 317 -8 330 -22 887
Övriga rörelsekostnader -3 854 - -3 854 - -
Av- och nedskrivningar -2 936 -152 -3 027 -332 -11 312
Rörelseresultat -5 931 -12 962 -26 471 -20 688 -66 023
        
Finansiella intäkter 3 400 895 6 170 3 816 6 782
Finansiella kostnader -2 189 -243 -5 978 -250 -3 288
Summa finansiella poster 1 211 652 192 3 566 3 494
        
Resultat efter finansiella poster -4 720 -12 310 -26 279 -17 122 -62 529
        
Skatt på periodens resultat - - - - -
        
Årets resultat -4 720 -12 310 -26 279 -17 122 -62 529
   
Årets resultat hänförligt till:   
Moderbolagets aktieägare -5 938 - -26 408 - -61 715
Minoritetsintresse 1 218 - 129 - -814
Årets resultat  -4 720 -12 310 -26 279 -17 122 -62 529
        
Resultat per aktie före utspädning -0,013 -0,036 -0,074 -0,050 -0,181
Resultat per aktie efter utspädning -0,013 -0,036 -0,074 -0,050 -0,181

Resultat per aktie är hänförligt moderbolagets aktieägare. 
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Balansräkning – koncern 
 
(TSEK) 2008-06-30 2007-06-30 2007 
TILLGÅNGAR     
Materiella anläggningstillgångar     
Mineralintressen 81 100 79 482 85 624 
Maskiner och inventarier 23 530 3 085 6 274 
Finansiella anläggningstillgångar   
Aktier och andelar i intressebolag 26 581 - - 
Fordringar på intressebolag 1 428 - - 
Långfristiga fordringar 33 662 103 27 000 
Summa anläggningstillgångar 166 301 82 670 118 898 
   
Omsättningstillgångar   
Lager och pågående arbeten - 17 16 
Kundfordringar 602 - 871 
Övriga fordringar 3 482 2 026 3 967 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 831 22 564 2 313 
Kortfristiga placeringar 5 353 12 502 9 807 
Likvida medel 105 965 90 013 127 827 
Summa omsättningstillgångar 120 233 127 122 144 801 
      
SUMMA TILLGÅNGAR 286 534 209 792 263 699 
   
Eget kapital   
Eget kapital hänförligt till moderbolagets 
aktieägare   
Aktiekapital 18 750 17 050 17 050 
Övrigt tillskjutet kapital 324 182 268 102 268 102 
Reserver 4 351 1 490 2 548 
Balanserat resultat inklusive perioden resultat  -102 091 -86 284 -75 685 
 245 192 200 358 212 015 
Minoritetsintresse 33 361 - 32 884 
Summa eget kapital 278 553 200 358 244 899 
   
Kortfristiga skulder   
Leverantörsskulder 3 458 5 489 10 772 
Övriga skulder 372 1 557 2 148 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 151 2 388 5 880 
Summa kortfristiga skulder 7 981 9 434 18 800 
      
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 286 534 209 792 263 699 
   
STÄLLDA PANTER 197 103 106 
EVENTUALFÖRPLIKTELSER - - - 

 
 
 

INTERNATIONAL GOLD EXPLORATION IGE AB (PUBL) KUNGSGATAN 44, VÅNING 4 -S E-111 35 STOCKHOLM SVERIGE  TEL: +46 8 20 46 09 FAX: +46 8 611 57 63  

WWW.IGE.SE    INFO@IGE.SE 

 
 



 

DELÅRSRAPPORT JANUARI - JUNI 2008   
 

10

Förändringar i koncernens egna kapital 
 
(TSEK) Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare     

2007 
Aktie-
kapital 

Övrigt till-
skjutet 
kapital Reserver 

Balanserade 
vinstmedel 
och årets 
resultat Totalt 

Minoritets-
intresse 

Totalt eget 
Kapital 

Ingående balans per 1 januari 2007 17 050 268 102 2 118 -69 162 218 108 - 218 108

Omräkningsdifferenser vid omräkning av 
utlandsverksamhet   -628   -628 - -628

Summa intäkter och kostnader för räkenskapsåret 
som redovisats direkt mot eget kapital   -628   -628 - -628
Resultat perioden     -17 122 -17 122  -17 122

Summa intäkter och första kvartalet 2007   -628 -17 122 -17 750 - -17 750
Utgående balans per 30 juni 2007 17 050 268 102 1 490 -86 284 200 358 - 200 358
Förvärv       700 700

Omräkningsdifferenser vid omräkning av 
utlandsverksamhet   1 058   1 058 - 1 058

Summa intäkter och kostnader för räkenskapsåret 
som redovisats direkt mot eget kapital   1 058   1 058 700 1 758

Resultat juli till december 2007    -44 593 -44 593 -814 -45 407
Summa intäkter och kostnader juli till december 
2007   1 058 -44 593 -43 535 -114 -43 649

Summa intäkter och kostnader 2007   430 -61 715 -61 285 -114 -61 399
Transaktioner med ägare:         
Nyemission i dotterbolag*    55 192 55 192 32 998 88 190
Utgående balans per 31 december 2007 17 050 268 102 2 548 -75 685 212 015 32 884 244 899
2008               
Ingående balans per 1 januari 2008 17 050 268 102 2 548 -75 685 212 015 32 884 244 899
Avyttring av dotterbolag       350  

Omräkningsdifferenser vid omräkning av 
utlandsverksamhet   1 803   1 803 - 1 803

Summa intäkter och kostnader för räkenskapsåret 
som redovisats direkt mot eget kapital   1 803   1 803 - 1 803

Årets resultat    -26 407 -26 407 129 -26 278
Summa intäkter och kostnader 2008   1 803 -26 407 -24 604 129 -24 475
Transaktioner med ägare:         
Nyemission 1 700 56 080    57 780   
Utgående balans per 30 juni 2008 18 750 324 182 4 351 -102 092 245 192 33 363 278 553
 
* Moderbolaget deltog ej i nyemissionen 
 
Antalet aktier uppgår till 375 000 000 stycken per 2008-06-30. 
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag 
 
(TSEK) Jan-jun 2008 Jan-jun 2007 2007 
Den löpande verksamheten       
Resultat efter finansiella poster -26 279 -17 122 -62 529 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet* -6 831 -3 269 11 617 
Betalda inkomstskatter - - - 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapitalet -33 110 -20 391 -50 912 
    
Förändring i rörelsekapitalet    
Ökning(-)/minskning(+) varulager 15 -1 - 
Ökning(-)/minskning(+) fordringar -192 -9 350 -8 182 
Ökning(+)/minskning(-) av skulder -3 711 3 709 15 677 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -36 998 -26 033 -43 417 
    
Investeringsverksamhet    
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -13 405 -14 136 -31 677 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -18 849 -1 379 -5 276 
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -10 211 -5 100 -18 151 
Kassaflöde från investeringsverksamhet -42 465 -20 615 -55 104 
    
Finansieringsverksamheten    
Nyemission 57 781 - 89 764 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 57 781 - 89 764 
    
Minskning/ökning av likvida medel -21 682 -46 648 -8 757 
Likvida medel vid årets början 127 827 136 674 136 674 
Valutakurs differenser i likvida medel -180 -14 -90 
Likvida medel vid periodens slut 105 965 90 012 127 827 
       
*Justering för poster som inte ingår i kassaflödet    
Av- och nedskrivning av materiella tillgångar 761 298 761 
Övriga rörelsekostnader 3 854 - - 
Av- och nedskrivning av immateriella tillgångar 2 265 34 10 551 
Värdering till verkligt värde Aktieindexobligation 250 - - 
Värdering till verkligt värde Minmet Plc 2 880 -2 396 299 
Resultat från försäljning av immateriell tillgång -16 228 - - 
Förändring räntefordran -393 -1 205 - 
Realisationsvinst -215 - - 
Valutakursvinster -5 -  
Valutakursförluster - - 6 
Totalt -6 831 -3 269 11 617 
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Resultaträkning – moderbolaget  
 
(TSEK) Kv 2 2008 Kv 2 2007 Jan-jun 2008 Jan-jun 2007 2007
        
Intäkter  -  - -  -   - 
        
Övriga externa kostnader -2 927 -2 878 -4 228 -5 209 -11 696
Personalkostnader -2 023 -3 428 -3 868 -6 437 -12 970
Av- och nedskrivningar -33 -133 -64 -262 -4 369
Rörelseresultat -4 983 -6 439 -8 160 -11 908 -29 035
        
Finansiella intäkter 2 010 886 2 485 3 793 5 405
Finansiella kostnader -1 529 -182 -3 277 -182 -9 719
Summa finansiella poster 481 704 -792 3 611 -4 314
        
Resultat efter finansiella 
poster -4 502 -5 735 -8 952 -8 297 -33 349
        
Skatt på periodens resultat - - - - -
        
Periodens resultat -4 502 -5 735 -8 952 -8 297 -33 349
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Balansräkning – moderbolaget 
 
(TSEK) 2008-06-30 2007-06-30 2007 
TILLGÅNGAR     
Materiella anläggningstillgångar     
Mineralintressen - 35 937 - 
Maskiner och inventarier 303 1 658 342 
Finansiella anläggningstillgångar   
Aktier i dotterbolag 70 204 26 066 70 554 
Fordringar på koncernföretag 130 512 60 816 91 583 
Fordringar på intressebolag 3 806 - - 
Summa anläggningstillgångar 204 825 124 477 162 479 
     
Omsättningstillgångar     
Kundfordringar 25 - - 
Övriga fordringar 689 1 456 751 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 811 3 018 385 
Kortfristiga placeringar 5 354 12 502 9 807 
Likvida medel 31 723 84 966 30 488 
Summa omsättningstillgångar 38 602 101 942 41 431 
     
SUMMA TILLGÅNGAR 243 427 226 419 203 910 
     
Eget kapital     
Bundet eget kapital     
Aktiekapital 18 750 17 050 17 050 
Reservfond 111 345 111 345 111 345 
Summa bundet eget kapital 130 095 128 395 128 395 
Fritt eget kapital   
Överkursfond 153 441 97 363 97 363 
Balanserat resultat inklusive perioden resultat  -42 301 -8 298 -33 349 
Summa fritt eget kapital 111 140 89 065 64 014 
Summa eget kapital 241 235 217 460 192 409 
     
Kortfristiga skulder     
Leverantörsskulder 403 5 488 6 999 
Övriga skulder 90 1 558 1 761 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 699 1 913 2 741 
Summa kortfristiga skulder 2 192 8 959 11 501 
     
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 243 427 226 419 203 910 
    
STÄLLDA PANTER - - - 
EVENTUALFÖRPLIKTELSER - - - 
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Förändringar i moderbolagets egna kapital 
 
(TSEK) Bundet eget kapital Fritt eget kapital 

2007 
Aktie-
kapital Reservfond Överkursfond

Årets 
resultat Totalt eget Kapital 

Ingående balans per 1 januari 2007 17 050 111 345 130 460 -33 097 225 758 
Omföring av föregående års resultat     -33 097 33 097 - 
Årets resultat       -8 297 -8 297 

Summa intäkter och kostnader perioden       -8 297 -8 297 
Utgående balans per 30 juni 2007 17 050 111 345 97 363 -8 297 217 461 

Summa intäkter och kostnader juli till december       -25 052 -25 052 

Summa intäkter och kostnader 2007       -33 349 -33 349 
Utgående balans per 31 dec 2007 17 050 111 345 97 363 -33 349 192 409 
2008           
Ingående balans per 1 januari 2008 17 050 111 345 97 363 -33 349 192 409 
Omföring av föregående års resultat     -33 349 33 349 - 
Årets resultat       -8 952 -8 952 
Summa intäkter och kostnader 2008       -8 952 -8 952 
Nyemission 1 700   56 078   57 778 
Utgående balans per 30 juni 2008 18 750 111 345 120 092 -8 952 241 235 
 
Valutakurser 
 
Följande valutakurser har använts i samband med upprättandet av delårsrapporten: 
 
2008-06-30 Balansdagskurs  Genomsnittskurs
1 NOK motsvarar i SEK 1,18 1,18
1 KES motsvarar i SEK 0,10 0,10
1 USD motsvarar i SEK 5,98 6,14
1 Euro motsvarar i SEK 9,44 9,38
1 BIF motsvarar i SEK 0,0051 0,0054
   
2007-06-30     
1 NOK motsvarar i SEK 1,16 1,13
1 KES motsvarar i SEK 0,1 0,1
1 USD motsvarar i SEK 6,84 6,94
1 Euro motsvarar i SEK 9,25 9,23
1 BIF motsvarar i SEK 0,0064 0,0069
 
2007-12-31   
1 NOK motsvarar i SEK 1,19 1,16
1 KES motsvarar i SEK 0,10 0,10
1 USD motsvarar i SEK 6,40 6,76
1 Euro motsvarar i SEK 9,44 9,25
1 BIF motsvarar i SEK 0,0058 0,0065
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Nyckeltal och aktiedata 
    2008-06-30 2007-06-30 2007 2006 2005
Aktier vid periodens ingång Antal 341 000 000 341 000 000 341 000 000 311 000 000 198 200 000
Nyemission (antal nya aktier) Antal 34 000 000 - - 30 000 000 112 800 000
Aktier vid periodens utgång Antal 375 000 000 341 000 000 341 000 000 341 000 000 311 000 000
Genomsnitt antal aktier  Antal 354 978 000 341 000 000 341 000 000 313 000 000 266 692 778
Rörelseresultat     TSEK -26 471 -20 688 -66 023 -29 393 -16 724
Resultat efter skatt    TSEK -26 279 -17 122 -62 529 -36 404 -23 207
Rörelseresultat per aktie SEK -0,075 -0,061 -0,194 -0,094 -0,063
Resultat efter finansnetto per aktie SEK -0,074 -0,050 -0,181 -0,116 -0,087
Resultat efter skatt per aktie  SEK -0,074 -0,050 -0,181 -0,116 -0,087
Eget Kapital per aktie före utspädning SEK 0,785 0,588 0,718 0,640 0,393
Utdelning TSEK - - - - 25 308
Börskurs vid periodens slut SEK 1,44 4 2,34 5,05 2,17

 
Bolaget innehar inga egna aktier vid rapportperiodens utgång. 
 
För nyckeltalsdefinitioner hänvisas till senaste årsredovisning för räkenskapsåret 2007. 
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NOTER TILL DE FINANSIELLA RAPPORTERNA 
 
Redovisningsprinciper 
 
Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Denna delårsrapport är även upprättad i 
enlighet med svensk redovisningsstandard RFR2. Samma redovisningsprinciper har tillämpats i denna 
delårsrapport som i senaste årsredovisningen för räkenskapsåret 2007, i vilken ytterligare upplysningar om 
tillämpade redovisningsprinciper inom koncernen redogörs för. 
 
Koncernens delårsrapport för perioden januari-juni 2008 har upprättats enligt gällande IFRS/IAS standarder 
som antagits av EG-kommissionen för tillämpning från och med den 1 januari 2005. Närmare beskrivning av 
redovisningsprinciper och hur övergången till IFRS påverkat koncernens räkenskaper finns i senaste 
årsredovisningen för räkenskapsåret 2007. 
 
Risker och osäkerheter 
 
IGE:s verksamheter är utsatta för vissa risker inklusive, men ej begränsade till, kreditrisker, valutarisker och 
risker relaterade till politik. För detaljerad information kring Bolagets risker se IGE:s årsredovisning för 2007 
som återfinns på Bolagets hemsida: www.ige.se. 
 
Segmentanalys* Jan-juni 2008 

(TSEK) Sverige Kenya Angola Burundi Norge Totalt 
Intäkter 16 250  -  -  -  - 16 250 
Nedskrivningar -2 265 - - - - -2 265 
Avskrivningar -194 - -567 - - -761 
Rörelseresultat -7 658 -5 605 -10 801 -2 407  - -26 471 
Resultat före skatt  -6 954 -4 629 -12 177 -2 519  - -26 279 
Anläggningstillgångar 70 556 13 945 72 734 2 223 6 843 166 301 
Omsättningstillgångar 115 305 1 541 2 934 453 - 120 233 
Kortfristiga skulder 7 107 762 46 66 - 7 981 
Investeringar brutto 22 941 4 027 25 467 1 099 749 54 283 
       
 Jan-juni 2007 

(TSEK) Sverige Kenya Angola Burundi Norge Totalt 
Intäkter  -   -  -  -  - 0 
Nedskrivningar -34  -  -  -  - -34 
Avskrivningar -262 -36  -  -  - -298 
Rörelseresultat -11 893 -1 257 -4 609 -2 928  - -20 687 
Resultat före skatt  -8 265 -1 320 -4 609 -2 928  - -17 122 
Anläggningstillgångar 62 044 9 682 6 799 1 009 3 136 82 670 
Omsättningstillgångar 103 268 1 329 21 295 1 230 - 127 122 
Kortfristiga skulder 5 489 - - - - 5 489 
Investeringar brutto 6 825 523 6 800 1 009 405 15 562 
 

* Alla länder klassificeras som primära segment. Sekundära segment saknas. 
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Övriga intäkter 
 
Övriga intäkter är hänförbara till försäljning av undersökningstillstånd inom dotterbolaget IGE Nordic AB. 
Transaktionen resulterade i en vinst om 16,25 MSEK vilken inte hade någon påverkan på koncernen likvida 
medel. 
 
Emissioner under perioden 
 
IGE har under perioden genomfört en nyemission om 34 000 000 aktier (emissionen tillförde bolaget ca 58 
MSEK före avdrag för emissionsrelaterade kostnader). Efter genomförd emission finns det 375 000 000 st 
utestående aktier i bolaget. 
 
(TSEK)     
Bolag Ägande Bokfört värde Eget kapital Resultat
Kilimapesa Gold Ltd 50% 0,1 0,2 -
     
IGE Nordic AB:s (ägt av IGE till 74.6%) 
intressebolag 

Ägande Bokfört värde Eget kapital Resultat

Norrsken Energy LTD (UK) 49% 24 500 22 172 -239
Nordic Iron Ore AB 32% 1 814 1 814 0
     
IGE Burundi SA:s (ägt av IGE till 85%) 
intressebolag 

Ägande Bokfört värde Eget kapital Resultat

Tanganickel SA 54% 250 465 -143
 
 
Finansiella poster 
 
Finansiella intäkter  Koncernen 
(TSEK) 2008-06-30 2007-06-30 2007-12-31
Ersättning ufärdade köpotioner 1 690 - 1 043
Värdering till verkligt värde MinMet Plc - 2 576 2 576
Värdering till verkligt värde av aktieindexobligation  121 - 75
Reavinst försäljning av aktieindexobligation 215 - -
Övriga finansiella 1 15 -
Ränteintäkter 1 979 1 212 2 221
Valutakursvinster 2 164 13 867
Totala finansiella intäkter 6 170 3 816 6 782
   
Finansiella kostnader   
(TSEK) 2008-06-30 2007-06-30 2007-12-31
Värdering till verkligt värde Minmet Plc -2 880 - -2 572
Värdering till verkligt värde av aktieindexobligation  -371 -180 -378
Resultat från andel i intresseföretag -82 - -
Räntekostnader -14 -1 -11
Valutakursförlust -2 631 -69 -327
Totala finansiella kostnader -5 978 -250 -3 288

 
Värderingen till verkligt värde av kortfristiga placeringar är redovisade brutto. 
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Kortfristiga placeringar 
 Koncernen 
(TSEK) 2008-06-30 2007-06-30 2007-12-31
MinMet plc 2 130 7 583 5 010
UBS Jersey AIO LÅN 90 100223 1 503 1 500 1 575
CS AIO PLUS 16 090527 - 1 454 1 417
RBS Autopilot 5 - Plus Trygghet - 1 965 1 805
RBS 57 SMTN 2642 1 720 - -
Totala finansiella kortfristiga placeringar 5 353 12 502 9 807

 
Kortfristiga placeringar värderas till verkligt värde via resultaträkningen och definieras som börskursen per 
bokslutsdagen. 
 
Teckningsoptioner 
 
På den extra bolagsstämman som hölls den 28 maj 2008 togs beslut om ett nytt optionsprogram. 
 
Den extra bolagsstämman beslutade att starta ett nytt optionsprogram om sammanlagt 12 000 000 nya 
teckningsoptioner med följande villkor: 

• Lösenpris: SEK 2,68 

• Löptid: 31 maj 2011 

Ledning och befattningshavare tilldelades 8 miljoner av de 12 miljoner teckningsoptionerna ovan. De 
resterande 4 miljonerna tilldelades styrelsen för IGE. 
 
Per utgången av juni 2008 var optionerna fördelade enligt tabellen nedan: 
 
Innehavare antal
Tomas Fellbom 4 500 000
Thomas Carlsson 1 000 000
Lars Olof Nilsson 1 000 000
Carl Ameln 1 000 000
Industriutvikling AS 1 000 000
Ole Jörgen Fredriksen 1 000 000
Totalt 9 500 000

 
Innehavarna av optionerna har betalat marknadspris som fastställts genom Black & Scholes modell för 
optionsprissättning.  
 
På den extra bolagstämman den 28 maj beslutades också att annullera 840 000 optioner som utfärdats 
enligt ett beslut på den extra bolagsstämman som hölls 17 oktober, 2005 samt att annullera 3 250 000 
optioner som utfärdades enligt ett beslut på den extra bolagsstämman den 13 juni, 2007. 
 
Köpoptioner 
 
På den extra bolagsstämman den 28 maj 2008 beslutades att utfärda 525 000 köpoptioner som ger 
innehavaren rätten att köpa befintliga aktier i IGE Nordic AB från IGEs innehav (för närvarande 20 000 000 
aktier) till ett pris av SEK 11,36. Innehavaren av köpoptionerna har rätten att utnyttja optionen under 
perioden 1 oktober 2011 till 31 december 2011. Om optionerna utnyttjas skulle den maximala utspädningen, 
baserat på nuvarande antal innestående aktier, bli omkring 0,18%. 
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Transaktioner med närstående 
 
PA Resources AB är närstående genom att dess VD (Ulrik Jansson) tillika är styrelseledamot i IGE. PA 
Resources AB har under perioden fakturerat IGE 16 TSEK avseende administrativa tjänster samt hyra av 
förrådslokaler.  
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